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Wichmann

Selbstverständlich stehen wir Ihnen bei speziellen  

Fragestellungen mit gesonderten Serviceangeboten zur 

Verfügung. Sie haben Fragen, wir bieten Antworten. 

Nutzen Sie das Wissen der Experten und Spezialisten für 

Ihren Erfolg. Partner in allen Planungs- und Bauphasen.

Kontaktieren Sie uns.

ZENTRALE:
profine GmbH
Zweibrücker Straße 200
D-66954 Pirmasens
Telefon +49 (0) 63 31 - 56 15 20
Telefax +49 (0) 63 31 - 56 15 21
www.profine-group.com

LEITER PROJEKTMANAGEMENT 
Peter Jansig

19-25 
Markus Limberg

26-33, 38, 48- 49 
Rainer Kasper

03, 10-18, 39 
Jens Wichmann

40-47, 50-53, 57-59 
Michael Eibel

80-97 
Herwig Göttlicher

68-79 
Stefan Walter

54-56, 60-67 
Mathias Klug

Innendienst

01-02, 04-09, 34-37,98 - 99 
Markus Dimke

Bodelschwinghstraße 128
99425 Weimar
Mobil 0173 / 6252167 
peter.jansig@profine-group.com

Rosenstraße 4
23815 Strukdorf
Tel. 04553 / 996711
Fax 04553 / 996712
Mobil 0172 / 6835021
markus.limberg@profine-group.com

Schulstraße 15
27412 Wilstedt
Tel. 04283 / 6082590
Fax 04283 / 6082591
Mobil 0172 / 8976022
rainer.kasper@profine-group.com

Stolper Str. 22
16278 Angermünde
Tel. 0151 / 70296227
jens.wichmann@profine-group.com

Dürener Str. 57
50171 Kerpen
Tel. 02275 / 2039951
Fax 02275 / 2039952
Mobil  0172 / 6503175
michael.eibel@profine-group.com

Am Steinhübel 6
66484 Schmitshausen
Tel. 06375 / 3889320
Fax 06375 / 3889319
Mobil 0172 / 6807208
mathias.klug@profine-group.com

Am See 9a
01796 Pirna
Tel. 03501 / 5850981
Fax 03501 / 5858155
Mobil 0151 / 41407372
markus.dimke@profine-group.com

Mannheimer Straße 35
68535 Edingen
Tel. 06203 / 83045
Fax 06203 / 890807
Mobil 0172 / 2007402
stefan.walter@profine-group.com

PROFINE PROJEKTMANAGEMENT –  IHRE ANSPRECHPARTNER

GEMEINSAM PLANEN
MIT ERFOLG

Kirchberg 2 B
86940 Schwifting
Tel. 08191 / 9159972
Fax 08191 / 9159973
Mobil 0172 / 3041582
herwig.goettlicher@profine-group.com

Zweibrücker Straße 200
66954 Pirmasens

Bernd Ernst
Tel. 06331 / 56 2592
bernd.ernst@profine-group.com

Helmut Scherer
Tel. 06331 / 56 1524
Mobil 0151 / 70635430
helmut.scherer@profine-group.com

Basis-Services - wie sie viele Hersteller anbieten - reichen allein für die
heutigen und zukünftigen Marktanforderungen nicht mehr aus.


